
UCHWAŁA NR 291/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii oraz Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji 
Marketingowej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 291/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 511 950 794 467 857 467 857 1 511 950 794 

Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM)      
Suma wydatków dla Departamentu Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 12 273 800 0 467 857 12 741 657 

630   TURYSTYKA 14 900 0 0 14 900 

 63003  ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA 
TURYSTYKI 12 450 0 0 12 450 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 450   12 450 
 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 450 0 0 2 450 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 450   2 450 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 658 458 0 467 857 11 126 315 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 10 656 108 0 467 857 11 123 965 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 439 555  458 357 10 897 912 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 116 553   116 553 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000  9 500 109 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 350 0 0 2 350 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 350   2 350 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 578 442 0 0 1 578 442 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 60 550 0 0 60 550 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 60 550   60 550 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 1



 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 73 250 0 0 73 250 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 73 250   73 250 
 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI 1 200 000 0 0 1 200 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 200 000   1 200 000 
 92114  POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 65 950 0 0 65 950 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 65 950   65 950 
 92116  BIBLIOTEKI 5 190 0 0 5 190 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 190   5 190 
 92118  MUZEA 10 000 0 0 10 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000   10 000 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 163 502 0 0 163 502 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 163 502   163 502 

926   KULTURA FIZYCZNA 22 000 0 0 22 000 
 92605  ZADANIA Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ 3 800 0 0 3 800 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 3 800 0  3 800 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 200 0 0 18 200 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 18 200 0  18 200 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 12 027 465 467 857 0 11 559 608 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 586 0 0 8 586 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 8 586 0 0 8 586 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 586   8 586 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 062 879 0 0 1 062 879 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 567 184 0 0 567 184 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 567 184   567 184 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 495 695 0 0 495 695 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 495 695   495 695 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 774 628 467 857 0 1 306 771 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 204 976 0 0 204 976 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 204 976   204 976 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 2



 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 813 500 467 857 0 345 643 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 804 000 458 357  345 643 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500 9 500  0 
 75078  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 90 196 0 0 90 196 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 90 196   90 196 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 206 500 0 0 206 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 206 500   206 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 440 424 0 0 4 440 424 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 4 380 814 0 0 4 380 814 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 3 799 419   3 799 419 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 581 395   581 395 

 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 59 610 0 0 59 610 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 59 610   59 610 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 320 787 0 0 1 320 787 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 316 146 0 0 316 146 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 263 003   263 003 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 53 143   53 143 

 80104  PRZEDSZKOLA 102 000 0 0 102 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 102 000   102 000 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 40 387 0 0 40 387 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 40 387   40 387 
 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 43 000 0 0 43 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 3



  1200 Dotacje na zadania bieżące 43 000   43 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 819 254 0 0 819 254 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 819 254   819 254 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 243 793 0 0 2 243 793 

 85214  
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

8 000 0 0 8 000 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 000   8 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 753 554 0 0 1 753 554 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 540 000   540 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 213 554   1 213 554 
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 10 000 0 0 10 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 10 000   10 000 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 472 239 0 0 472 239 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 409 138   409 138 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 63 101   63 101 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 543 178 0 0 543 178 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 543 178 0 0 543 178 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 543 178   543 178 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 102 354 0 0 102 354 
 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 354 0 0 102 354 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 58 354   58 354 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000   44 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 267 224 0 0 267 224 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500   12 500 
 92116  BIBLIOTEKI 12 500 0 0 12 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 12 500 0  12 500 
 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 242 224 0 0 242 224 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 4



  1200 Dotacje na zadania bieżące 242 224 0  242 224 
926   KULTURA FIZYCZNA 263 612 0 0 263 612 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 7 000 0 0 7 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 7 000   7 000 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 256 612 0 0 256 612 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 256 612   256 612 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC51C9D4-8F0C-4C8B-9BD4-0C115DCAEFC2. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-08T15:13:38+0100




